АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня  2014 года

                        № 109
О внесении изменений и дополнений

в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги
«Выдача справки,  выписки  из    похозяйственных книг»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010г №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком ведения похозяйственных книг, утвержденным приказом Минсельхоза РФ от 11.10.2010 года №345, Уставом МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг в МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным Постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от 22.06.2011г №80,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справки,  выписки  из    похозяйственных книг», утвержденный постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от 17.12.2012 года №217 (далее - регламент), следующие изменения и дополнения:
- в пункте 2.5 регламента абзацы третий, четвертый, пятый исключить;

- дополнить регламент пунктом 2.5.1 следующего содержания:

«2.5.1 Перечень документов, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе для предоставления муниципальной услуги:

     -   правоустанавливающие документы на дом и земельный участок   (при наличии);

· свидетельство о смерти владельца дома или земельного участка (в случаи смерти владельца);

· документы, подтверждающие родственную связь с умершим владельцем дома и земельного участка (при оформлении наследства).».
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения                                В.Г. Пивоваров